I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymnaNo 1 12:00 J[lopoxka 9
INEJIEXOB Apcenunit
CMHPHOB Aptem
BAJIAHAMH Banepwmii
[HOI'OAWH Huxkura
MAHUH Jles
CVIJITAHOB Aptem
HACOHOB JImutpwuit

I'pymma No 2 12:00 Jlopoxka 11
KYITPUEHKO Anekcanap
AITAKOB Aptyp
MAKAPOB JImutpuii
CIINLbIH Huxoait
BPAT'MH Koncrantun
THIOJIFOKOB Kupumn

I'pymma No3 12:00 J[lopoxka 12
BACTBAHOB Bnaaumup
TEPEXOB Aptem
COMOB Cepreii
TEOPTUEBCKUI Anton
KYYEPCKOU Unbsa
CABHH ®é&nop

I'pymma No4 12:00 J[lopoxka 13
XAJIMMBEKOB Maramen
3AKNPOB Pa3zuin
KVYKOB Aptém
AJIEKCAHAH Dnarap
CYXAHOB Kupumn
KAIIAITIOB Hukura

I'pymma No 5 12:00 [lopoxka 14
TTAJAWNJINH Muxaunn
LbITINH VBan

XJIEBHUKOB IlaBen
I[IYTUHLEB HBan
IOXKAKOB Ouer
KNCHWH Hukura

V Cnaprakuana mononaexu Poccun 2021 (punan)

HOB
MOO
YEJ
CAP
MOC
HIX
CIIb

YEJ
TAT
CIIb
MOC
CAP
HIMX

HOB
CAP
TAT
HMX
CIIb
MOO

MOC
TAT
YEJ
HOB
HIX
CIIb

MOO
MOC
CAP
YEJ
HOB
TAT

Odenepanus pextoBanus Poccun
r. Capatos, 13-18 uromns 2021 r.

cabms FOHHUOPLI JIMYHBIC COPCBHOBAHUA

\Y% \Y% \Y 1 3 2
4 4 \Y \Y% 1 1
4 \Y% 1 0 0 0
4 0 \Y% 0 1 0
\Y 2 \Y% \Y \Y% \Y%
\Y \Y% \Y% \Y 2 1
\Y \Y \Y \Y 4 \Y

2 1 0 \Y% 0
\Y \Y% 2 \Y% 2
\Y 3 1 \Y% 2
\Y \Y \Y \Y 1
0 4 3 1 0
\Y \Y \Y \Y \Y

1 \Y% 3 \Y% \Y%
\Y \Y \Y 3 \Y
3 0 4 \Y% 4
\Y 1 \Y \Y 2
4 \Y 4 4 \Y%
4 1 \Y \Y 0

\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
1 4 \Y \Y% \Y%
0 \Y% 1 0 0
3 3 \Y \Y \Y
1 3 \Y% 4 3
3 4 \Y 0 \Y

3 2 2 \Y% \Y%
\Y \Y \Y \Y \Y
\Y 1 \Y 4 3
\Y 2 1 3 \Y
3 4 \Y% \Y \Y%
2 4 \Y 3 2

Document engarde-escrime.com - 2021-07-16 15:27

/B

0.50
0.33
0.16
0.16
0.83
0.66
0.83

/B

0.20
0.60
0.40
0.80
0.00
1.00

/B

0.60
0.80
0.20
0.60
0.40
0.40

/B

1.00
0.60
0.20
0.60
0.20
0.40

/B

0.40
1.00
0.40
0.40
0.60
0.20

TIK3.
-2
-19
-16
15

20

TIK3.
-12

12
-17
20
TIK3.
15

-8
-3

IK3.

17

-18

-1

IK3.

H.y.padr

21
20
10
10
27
23
29

— W NN N BN

H.y.padr

19
16
21

25

—_— NN AW

H.y.padr

19
23
16
18
22
15

WD A WA= N

H.y.padr

25
20

21
16
17

A NN W —

H.y.padr

17
25
18
16
22
16

AN DN W — N

ctpanuua 1/1



V Cnaprakuana mononaexu Poccun 2021 (punan)
Odenepanus pextoBanus Poccun

r. Capatos, 13-18 utons 2021 r.

calJist OHUOPBI JINYHBIC COPECBHOBAHUS

Pefitunr rpynmel, Typ Ne 1 (ynopsimoueHHBIH IO peHTHHTY - 31 CHOPTCMEHBI)

paH | paMuIns U UM CyOBeKT |I/B |IK3.| H.y.|Tpymma

1 | TFOJIKOKOB Kupun HIX 1.00 | 20| 25 |xBanuuuupOBaHHBIX
2 | XAJIMMBEKOB Maramen MOC 1.00 | 17| 25 |xkBanuduuupoBaHHBIX|
3 | IbITTMH VBan MOC 1.00 | 11| 25 |xBamupunupoBaHHBIX
4 |HACOHOB [mutpuit CIIb 0.83 | 20| 29 |xBammupuUIUPOBaHHBIX
5 | MAHUH Jles MOC 0.83 | 15| 27|xkBannpuuupoBaHHEIX|
6 | TEPEXOB Aptem CAP 0.80 | 15| 23|xkBannpuuupOBaHHEIX|
7 | CIIMIIbIH Hukomaii MOC 0.80 | 12| 21 |xBamupuIupoBaHHBIX
8| CYJITAHOB Aptem HIX 0.66 8| 23 |xBarmmpunmpoBaHHBIX
9 | AJIEKCAHSIH Darap HOB 0.60 6| 21 |kBanupuuupoBaHHBIX|

10 | FOXKAKOB Oumner HOB 0.60 3| 22 |kBanupuuupOBaHHBIX|

11 |3AKPOB Pazunn TAT 0.60 0| 20 |xkBamrUINPOBAHHBIX|

12 | ATTAKOB Aptyp TAT 0.60 0| 19| kBamuduIIIPOBAHHBIX|

13 | BACTBbAHOB Bnagumup HOB 0.60 | -2| 19|xkBannpuuMpOBaHHEIX|

14| TEOPTUEBCKUI AuTon HIX 0.60 | -3| 18|kBannpuuUpOBaHHEIX|

15 | [HEJIEXOB Apcenmii HOB 0.50 | -6| 21 |xBamupuIMpOBaHHBIX

16 | KYUEPCKOM Unbs CIIb 0.40 4| 22 |xkBamuUIAPOBAHHBIX|

17| XJIEBHUKOB IlaBen CAP 0.40 0| 18|kBanupuunpoBaHHbBIX

18 | KAIHATIOB Hukura CIIb 0.40 | -1| 17|xBannpuuupoBaHHEIX|

19 | TJIAJJWJINH Muxawnn MOO 0.40 | -3| 17 |xBamupunupoBaHHBIX

20 | MAKAPOB JImutpwii CIIb 0.40 | -3| 16 |xBammupuIMpoBaHHBIX

21 | IIYTUHIEB HBan YEJI 0.40 | -4| 16|xkBannpuIUpPOBAHHEIX|

22| CABUH ®énop MOO 0.40 | -6| 15|kBannpuuUpOBaHHEIX|

23 |CMHPHOB Aptem MOO 0.33 | -2| 20 |BeIOBIBIIHI

24 | CYXAHOB Kupumn HIX 0.20 | -4| 16 |BeIOBIBIIHI

25| KMCUH Huxura TAT 0.20 | -7| 16 |BbIOBIBIINIA

26 | COMOB Cepreit TAT 0.20 | -8| 16 |BbIOBIBIIMI

27 | KYITPUEHKO Anexcanmp YEJI 0.20 | -12 8 | BEIOBIBIIINI

28 | )KYKOB Aptém YEJI 0.20 | -18| 6 |BBIOBIBIIMIA

29 | TIOI'OAVH Hukura CAP 0.16 | -16| 10 | BeIOBIBLINIT

30 | BAJTAH/IVH Banepuit YEJI 0.16 | -19| 10 |BBIOBIBIIHI

31 |BPATMH Koncrantua CAP 0.00 | -17 8 | BEIOBIBIIIMIA

Document engarde-escrime.com - 2021-07-16 15:27

ctpanuua 1/1



	9f0db595d864d230769dcec1f7fd6a3f46bf2b74ddc121d87c0b1f8deb97eeca.pdf
	2cc88a4ea8c906d9b9365a02411f838f7b1bbd410fd0392afb807285c4eb9f46.pdf

