V Спартакиада молодежи России 2021 (финал)

Федерация фехтования России

г. Саратов, 13-18 июля 2021 г.

сабля юниоры личные соревнования

Группы, тур № 1

КИСИН Никита

Группа No 1 12:00 Дорожка 9			
		п/в пкз. н.у.ран	
ШЕЛЕХОВ Арсений	HOB		4
СМИРНОВ Артем	MOO		5
БАЛАНДИН Валерий	ЧЕЛ		7
ПОГОДИН Никита	CAP		6
МАНИН Лев	MOC		2
СУЛТАНОВ Артем	ЖИН		3
НАСОНОВ Дмитрий	СПБ	V V V 4 V 0.83 20 29	1
Группа No 2 12:00 Дорожка 11		,	
КУПРИЕНКО Александр	ЧЕЛ	п/в пкз. н.у.ран 2 1 0 V 0 0.20 -12 8	іг 5
АПАКОВ Артур	TAT		3
АПАКОВ Артур МАКАРОВ Дмитрий	СПБ		4
МАКАГОВ Дмитрии СПИЦЫН Николай	MOC		2
БРАГИН Константин	CAP		6
ТЮЛЮКОВ Кирилл	ЖИН	V V V V V 1.00 20 25	1
Группа No 3 12:00 Дорожка 12			
DACTI GLIOD D	HOD	п/в пкз. н.у.ран	
ВАСТЬЯНОВ Владимир	HOB		2
TEPEXOB Aptem	CAP		1
СОМОВ Сергей	TAT		6
ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон	ЖИН		3
КУЧЕРСКОЙ Илья	СПБ		4
САВИН Фёдор	MOO	4 1 V V 0 0.40 -6 15	5
Группа No 4 12:00 Дорожка 13			
		п/в пкз. н.у.ран	
ХАЛИМБЕКОВ Магамед	MOC		1
ЗАКИРОВ Разиль	TAT		3
ЖУКОВ Артём	ЧЕЛ		6
АЛЕКСАНЯН Эдгар	HOB		2
СУХАНОВ Кирилл	ЖИН		5
КАШАПОВ Никита	СПБ	3 4 V 0 V 0.40 -1 17	4
Группа No 5 12:00 Дорожка 14			
ЕПА ПИПИ М	MOO	л/в пкз. н.у.ран 3 2 2 V V 0.40 -3 17	
ГЛАДИЛИН Михаил	MOO		4
ЦЫПИН Иван	MOC		1
ХЛЕБНИКОВ Павел	CAP		3
ПУТИНЦЕВ Иван	ЧЕЛ		5
ЮЖАКОВ Олег	HOB	3 4 V V 0.60 3 22	2

TAT

V Спартакиада молодежи России 2021 (финал)

Федерация фехтования России г. Саратов, 13-18 июля 2021 г. сабля юниоры личные соревнования

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 31 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ТЮЛЮКОВ Кирилл	НИЖ	1.00	20	25	квалифицированных
2	ХАЛИМБЕКОВ Магамед	MOC	1.00	17	25	квалифицированных
3	ЦЫПИН Иван	MOC	1.00	11	25	квалифицированных
4	НАСОНОВ Дмитрий	СПБ	0.83	20	29	квалифицированных
5	МАНИН Лев	MOC	0.83	15	27	квалифицированных
6	ТЕРЕХОВ Артем	CAP	0.80	15	23	квалифицированных
7	СПИЦЫН Николай	MOC	0.80	12	21	квалифицированных
8	СУЛТАНОВ Артем	ЖИН	0.66	8	23	квалифицированных
9	АЛЕКСАНЯН Эдгар	HOB	0.60	6	21	квалифицированных
10	ЮЖАКОВ Олег	HOB	0.60	3	22	квалифицированных
11	ЗАКИРОВ Разиль	TAT	0.60	0	20	квалифицированных
12	АПАКОВ Артур	TAT	0.60	0	19	квалифицированных
13	ВАСТЬЯНОВ Владимир	HOB	0.60	-2	19	квалифицированных
14	ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон	ЖИН	0.60	-3	18	квалифицированных
15	ШЕЛЕХОВ Арсений	HOB	0.50	-6	21	квалифицированных
16	КУЧЕРСКОЙ Илья	СПБ	0.40	4	22	квалифицированных
17	ХЛЕБНИКОВ Павел	CAP	0.40	0	18	квалифицированных
18	КАШАПОВ Никита	СПБ	0.40	-1	17	квалифицированных
19	ГЛАДИЛИН Михаил	MOO	0.40	-3	17	квалифицированных
20	МАКАРОВ Дмитрий	СПБ	0.40	-3	16	квалифицированных
21	ПУТИНЦЕВ Иван	ЧЕЛ	0.40	-4	16	квалифицированных
22	САВИН Фёдор	MOO	0.40	-6	15	квалифицированных
23	СМИРНОВ Артем	MOO	0.33	-2	20	выбывший
24	СУХАНОВ Кирилл	ЖИН	0.20	-4	16	выбывший
25	КИСИН Никита	TAT	0.20	-7	16	выбывший
26	СОМОВ Сергей	TAT	0.20	-8	16	выбывший
27	КУПРИЕНКО Александр	ЧЕЛ	0.20	-12	8	выбывший
28	ЖУКОВ Артём	ЧЕЛ	0.20	-18	6	выбывший
29	ПОГОДИН Никита	CAP	0.16	-16	10	выбывший
30	БАЛАНДИН Валерий	ЧЕЛ	0.16	-19	10	выбывший
31	БРАГИН Константин	CAP	0.00	-17	8	выбывший